הערכות החברה ביחס לפרויקט, להיקף הזכויות בו, לרבות היקף יחידות הדיור המתוכננות ו/או
היחידות לשיווק על ידי החברה, למועד המשוער לתחילת ביצוע הפרויקט ולסיומו, להיקף
ההכנסות הצפוי ולהיקף ההוצאות הצפויות, מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה
בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. הערכות אלה מבוססות על המידע המצוי בידי החברה
במועד זה, ועל אומדנים, הנחות ותחזיות ביחס לפעילותה העתידית, ובכלל זה בקשר עם
השלמת הליכי התכנון בפרויקט, קידום התב"ע והיתרי הבנייה, החתמת בעלי הזכויות
במקרקעין, היקף ועלויות הקמת הפרויקט, וכן מחירי המכירה הצפויים של יחידות הדיור
בפרויקט.